
Dejte o nás vědět!

Získejte 500 Kč na ruku,
za každý úspěšný ohlas.

Nejsou v tom žádné finty ani háčky!

Podmínky pro získání 500Kč na ruku  
(podmínky akce Dejte o nás vědět)

– Akce je platná od 1.5.2012 do 30.9.2012
– Dejte o nás vědět komukoliv uznáte za 

vhodné jakýmkoliv (slušným) způsobem
– Informujte nás prostřednictvím 

zákaznické sekce (menu Přehled – 
Akce: Dejte o nás vědět), že jste o nás 
dali vědět konkrétní osobě (vyplňuje se 
jméno, adresa, telefon  - údaje jsou 
potřebné abychom věděli, komu jste dali o 
nás vědět)

– Vámi sdělené údaje nepoužijeme pro 
oslovení vašeho známého, je na něm, aby 
se ozval. Údaje použijeme jen pro přiřazení 
kontaktu k vašemu účtu a získání odměny

– Odměna za úspěšný ohlas se sčítá, za 
každý úspěšný ohlas získáte 500 Kč.

Chcete si vydělat třeba 5000 Kč?
Stačí dát vědět 10 známým, kteří se k nám připojí do 30.9.2012. Jejich jména nám sdělíte 
prostřednictvím zákaznické sekce (menu přehled – Akce: Dejte o nás vědět) Jakmile budou 
mít uzavřené smlouvy, uvidíte to v zákaznické sekci, stejně jako když vám vznikne nárok 
na 500 Kč.

Vyplacení peněz proběhne na základě uzavření jednoduché dohody o provedení práce. Naše společnost  
uhradí veškeré daně a odvody státu, tak aby Vám zůstalo 500 Kč je v čistém, za každý ohlas.

Akce platí pro všechy zákazníky společnosti Altnet s.r.o,
s podepsanou smlouvu a nemající faktury po splatnosti ke dni vyplacení peněz.



Proč si vybrat skvely.net ?

Vaše připojení je začátek
– Po připojení se nestanete "platící ovečkou", ale je Vám k dispozici po 

celý den náš tým.
– Poradíme Vám s nastavením počítače, sítě. V případě potíží s počítačem 

jej můžete přivézt k nám, nebo my můžeme dorazit k Vám. 
– Jsme Vám k dispozici v kanceláři od 9 do 21 hod každý pracovní den a 

infolinka je v provozu i o víkendech.
– Nebojte se nás na cokoliv zeptat, rádi Vám poradíme.
– Naše řešení však nevnucujeme a umíme se postarat i o počítače a sítě, 

které jsme nedodali.

Zálohovaná konektivita
– Naše konektivita do internetu není přivedena jednou technologií a jednou trasou, 

ale dvojmo a pokaždé velkým národním poskytovatelem páteřní konektivity. 
Jednou optickým vláknem do Zlonic společností Dial Telecom a podruhé optickým 
vláknem na Kladně od společnosti Netkom.

– Díky tomuto zdvojení, selhání jednoho národního providera nemá za následek 
nedostupnost vašeho připojení.

– Od července 2009 jsme členy evropského sdružení internetových společností RIPE 
a díky tomu disponujeme vlastními rozsahy IP adres nezávisle na to jakou linkou 

"k Vám internet proudí."

Spolehlivá vlastní síť 
– spoje mezi jednotlivými přístupovými body máme koncipované jako 

skutečnou síť, místa jsou propojena vzájemně mezi sebou a díky 
protokolu OSPF v případě selhání jednoho spoje do 1 minuty je 
veškerý provoz směrován funkční trasou.

– na přístupových bodech instalujeme záložní zdroje elektrické energie, 
vyvinuté přímo pro skvely.net, které umožní překlenout celodenní 
výpadky elektrické energie.

– veškeré aktivní prvky jsou monitorovány 24 hodin našimi 
administrátory a v případě zjištění problémů do dané lokality 
okamžitě vyjíždí technici, aby závadu ihned odstranili - mezitím 
dochází k automatickému přesměrování provozu na jinou trasu.

 

A proč tak upozorňujeme na výpadky a selhání?
– I přesto, že používáme kvalitní zařízení, musíme počítat s jejich selháním. 
– ČEZ provádí plánované celodenní výpadky elektrické energie, ale má i 

neplánované.
– Bouřky či vichřice mohou poškodit antény a vysílače.
– V objektech s našimi anténami dojde "omylem" k vyhození jističe apod.
– Vzhledem k tomu, že naše síť pokrývá na více jak 500 km2 , z více jak 120 různých 

míst, na kterých je více jak 1500 aktivních našich zařízení a přes 6000 
zákaznických, tak je pravděpodobné, že někde může dojít k nějakému problému.

A my nechceme, aby Vás tohle vše nějak omezilo.


